IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E EEE?RFlostgk
CHAVE DE ACESSO
INSTALACOES LTDA - ZATHURA 0-ENTRADA 3518 1108 9081 4600 0141 5500 1000 0039 9810 0034 5107
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ANTONIO (ZONA SUL) 000.003.998
04715-005 SAO PAULO - SP SliRIlé H www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (11) 5181-4870 FOLHA 1/2 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA D.E 135180819524734 27/11/2018 16:59:39

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

149.722.065.117 08.908.146/0001-41

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

CHOPERIA RESTAURANTE GREY LTDA 48.118.715/0001-70 27/11/2018

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

R DR RENATO PAES BARROS, 65 ITAIM BIBI 04530-000 27/11/2018

MUNICIPIO UF | FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

SAO PAULO SP (11) 5082-3900 109.699.355.119 16:57:34

FATURA / DUPLICATA

001 24/12/2018 304,73

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS

60,88 10,95 0,00 0,00 304,73
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,57 304,73

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF__ |CNPJ/CPF
0-EMITENTE

ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CODIGO DE NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC [ VALOR | ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO BARRAS UNIT [ TOTAL| ICMS | ICMS | ICMS [ TRIBUTOS
11046 | CONDULETE S/ROSCA C DE 3/4 SIEG SEM GTIN 76090000 [ 060| 5405| PC I{ s11f 511| 0,00] 0,00 1,69

Trib aprox R$: 0,78 Federal - 0,91 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

11045 CONDULETE S/ROSCA E DE 3/4 SIEG SEM GTIN 76090000] 060| 5405| PC 1| 493| 493 0,00 0,00 1,64
Trib aprox R$: 0,76 Federal - 0,88 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D529CB

11101 TAMPA CEGA P/MULTIPLO DE 3/4 SIEG SEM GTIN 76090000 060 5405 PC 31 1,62 486] 0,00 0,00 1,62
Trib aprox R$: 0,75 Federal - 0,87 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

2027 DAILET VERSATIL LL 3/4 SSTAMPA DAISA SEM GTIN 76090000] 060 5405| PC 111041 10,41 0,00 0,00 3,47
Trib aprox R$: 1,60 Federal - 1,87 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

2030 DAILET VERSATIL LR 3/4 S/TAMPA DAISA SEM GTIN 76090000 060 5405 PC 1]10,40( 10,40 0,00 0,00 347
Trib aprox R$: 1,60 Federal - 1,87 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

2105 PLACA P/3 INTER 3/4 DAISA SEM GTIN 76090000] 060| 5405| PC 11 2,00 2,00 0,00 0,00 0,66
Trib aprox R$: 0,30 Federal - 0,36 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

8882 2 TOM EMB 15056 2P T 20A 250V PT FACE VM
MOBIL 7898303031950 85366910 060 | 5405 PC 11 14,00| 14,001 0,00 0,00 4,13
Trib aprox RS$: 1,61 Federal - 2,52 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

18433 CABO FLEXICOM 4.0MM VM BOB COBRECOM [ 7899674702470 | 85444900 060| 5405| MT 30( 2,26] 67,80 0,00 0,00 21,31
Trib aprox R$: 9,11 Federal - 12,20 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

12375 CABO FLEXICOM 2.5MM VD BOB COBRECOM ( 7899674702425 | 85444900| 060 | 5405| MT 15] 1,09] 16,35 0,00 0,00 5,13
Trib aprox R$: 2,19 Federal - 2,94 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

862 BROCA DE WIDEA 5MM IRWIN 3/16 TW902 SEM GTIN 82075011(060] 5405 PC 1116,84| 16,84 0,00 0,00 5,68
Trib aprox R$: 2,65 Federal - 3,03 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D529CB

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PIS R$ 1,89 COFINS R$ 9,07
Vendedor: 101-ARTHUR
Orcamento Nr: 3582
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INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

149.722.065.117

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

CODIGO DE
BARRAS

NCM/SH

CST

CFOpP

UNID

QUANT

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CALC
ICMS

VALOR
ICMS

ALIQ.
ICMS

V.APROX.
TRIBUTOS

864

BROCA DE WIDEA 8MM IRWIN 5/16 TW907
Trib aprox R$: 1,46 Federal - 1,66 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

7897095014158

82075011

060

5405

PC

1

9,27

9,27

0,00

0,00

3,12

2515

ELETRODUTO GALV 3/4 LEVE

Trib aprox R$: 8,32 Federal - 10,23 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br D529CB

SEM GTIN

73063000

000

5102

BR

14,22

56,88

56,88

10,23

18

18,55

6764

ABRACADEIRA D C/CUNHA 3/4 PERFILEX
Trib aprox R$: 0,35 Federal - 0,47 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

SEM GTIN

73089010

060

5405

PC

0,44

2,64

0,00

0,00

0,82

2682

BUCHA C/PARAFUSO S-8
Trib aprox RS$: 0,27 Federal - 0,72 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

SEM GTIN

39259090

000

5102

PC

20

0,20

4,00

4,00

0,72

18

0,99

13341

PARAFUSO LENTILHA 1/4 X 3/4
Trib aprox R$: 0,61 Federal - 0,61 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

SEM GTIN

73181500

060

5405

PC

20

0,17

3,40

0,00

0,00

1,22

12514

PORCA SEXTAVADA 1/4 PERFILEX
Trib aprox R$: 0,43 Federal - 0,43 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

SEM GTIN

73181600

060

5405

PC

20

0,12

2,40

0,00

0,00

0,86

2503

CURVA GALV. 3/4 X 90
Trib aprox RS$: 0,46 Federal - 1,18 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D529CB

SEM GTIN

73079200

060

5405

PC

3,30

6,60

0,00

0,00

1,64

2143

UNIDUT RETO 3/4 DAISA
Trib aprox R$: 1,50 Federal - 1,75 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

SEM GTIN

76090000

060

5405

PC

2.44

9,76

0,00

0,00

3,25

18498

FITA ISOL 18X20MTS IMPERIAL 3M
Trib aprox R$: 0,55 Federal - 1,27 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

7891040105502

39191020

060

5405

RL

7,06

7,06

0,00

0,00

2677

BUCHA C/PARAFUSO S-10
Trib aprox R$: 0,18 Federal - 0,18 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

SEM GTIN

73181400

060

5405

PC

0,34

1,02

0,00

0,00

0,36

6653

DISJ 2X32A 558X1232-7 C SIEMENS
Trib aprox R$: 3,32 Federal - 8,82 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D529CB

7898095711740

85362000

060

5405

PC

—

49,00

49,00

0,00

0,00

12,14




