IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E **INSTALACOES LTDA - ZATHURA**

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1 1-SAÍDA

000.003.998 **SÉRIE 1**



3518 1108 9081 4600 0141 5500 1000 0039 9810 0034 5107

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NF-e

000.003.998

SÉRIE 1

		FONE	(11) 3101 -4	670	FOI	LHA 1	1/2				ou no	site da	Seraz	Autoriz	adora			
natureza da operação VENDA DE MERCADORIA D.E										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180819524734 27/11/2018 16:59:39								
INSCRIÇÃO	ESTADUAL 149.7	DESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.					O8.908.146/0001-41											
L DESTINATÁ	RIO / REMETE																	
CHOPE		`AUR	ANTE GRE	Y LTDA							CNPJ / 48	CPF .118.7		01-70	2		/2018	
	ENATO PA	AES B	ARROS, 65	5		I.	airro TAII	M B						30-000) 2	DATA DA SAÍDA 27/11/2018		
MUNICÍPIO SAO PA					U	F FO	ONE / F. (11		82-39	900		IÇÃO EST .09.69					DA SAÍDA 6:57:34	
FATURA / D	UPLICATA						(,										
	/12/2018 3	04,73																
BASE CÁLC	OO IMPOSTO		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICM	S ST			IVALO	OR ICMS	S ST			TOTAL DO	OS PRODI	ITOS		
60,88 10,95					0,00						0,00				_	304,73 TOTAL DA NOTA		
l	0,00		SEGURO 0,00	VALOR DESCONT 0,00	OUTRAS D	0,00		VA	LOR IPI	0,00		VALOR .	APROX T 93,57		TOTAL	DA NO	^{TA} 304,73	
	TADOR / VOLU ZÃO SOCIAL	MES TRA	NSPORTADOS		FRETE	POR CON	NTA	CÓI	DIGO AN	TT	PLAC	A DO VEÍ	C UF	CNPJ	/ CPF			
					0-EMITENTE													
ENDEREÇO						NICÍP	Ю				UF	INSC	RIÇAO ES	IÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDA	JANTIDADE ESPÉCIE MARCA					NUMERAÇÃO O					PESO BRU	ESO BRUTO		PES	PESO LÍQUIDO			
	PRODUTOS / S				,													
CÓDIGO PRODUTO	DE	ESCRIÇÃO	DO PRODUTO /	SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM	I/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
11046			SCA C DE 3/	4 SIEG Estadual - Fonte:	SEM GTIN	76090	0000	060	5405	PC	1	5,11	5,11	0,00	0,00		1,69	
11045	IBPT/empres	sometro ΓΕ S/RC	com.br D5290 SCA E DE 3/	CB	SEM GTIN	76090	0000	060	5405	PC	1	4,93	4,93	0,00	0,00		1,64	
11101	IBPT/empre	sometro	com.br D5290	CB	SEM GTIN	76000	0000	060	5405	PC	3	1,62	4,86	0,00	0,00	-	1,62	
	Trib aprox R IBPT/empres	\$: 0,75 sometro	Federal - 0,87 .com.br D5290	Estadual - Fonte: CB								,	,	,	ĺ		ŕ	
2027	Trib aprox R	\$: 1,60	LL 3/4 S/TA Federal - 1,87 .com.br D5290	Estadual - Fonte:	SEM GTIN	76090	0000	060	5405	PC	1	10,41	10,41	0,00	0,00		3,47	
2030	DAILET VE Trib aprox R	RSATII \$: 1,60	LR 3/4 S/TA Federal - 1,87	MPA DAISA Estadual - Fonte:	SEM GTIN	76090	0000	060	5405	PC	1	10,40	10,40	0,00	0,00		3,47	
2105	IBPT/empresometro.com.br D529CB D529CB PLACA P/3 INTER 3/4 DAISA Trib aprox R\$: 0,30 Federal - 0,36 Estadual - Fonte:			SEM GTIN	76090	0000	060	5405	PC	1	2,00	2,00	0,00	0,00		0,66		
8882	ITID aprox R\$: 0,30 Federal - 0,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB 2 TOM EMB 15056 2P T 20A 250V PT FACE VM																	
	MOBIL Trib aprox R	\$: 1,61	Federal - 2,52	Estadual - Fonte:	7898303031950	85366	6910	060	5405	PC	1	14,00	14,00	0,00	0,00		4,13	
18433	CABO FLEX Trib aprox R	XICOM :\$: 9,11		OB COBRECOM O Estadual - Fonte:		85444	4900	060	5405	MT	30	2,26	67,80	0,00	0,00		21,31	
12375	CABO FLEX Trib aprox R	XICOM \$: 2,19	2.5MM VD B Federal - 2,94	OB COBRECOM Estadual - Fonte:	7899674702425	85444	4900	060	5405	MT	15	1,09	16,35	0,00	0,00		5,13	
862	BROCA DE Trib aprox R	WIDE A \$: 2,65	.com.br D5290 A 5MM IRWIN Federal - 3,03 .com.br D5290	N 3/16 IW902 Estadual - Fonte:	SEM GTIN	82075	5011	060	5405	PC	1	16,84	16,84	0,00	0,00		5,68	
DADOS ADI	· ·			_											<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	
INFORMAÇ	ÕES COMPLEMI								RESERV	/ADO A	O FISCO							
	89 COFINS R : 101-ARTHU																	
l	o Nr: 3582	JIX.																
Freeline Info	rmática Ltda - ww	w.freeline.	inf.br 						Ge	rado em	27/11/201	8 às 17:00	pelo UniD	ANFE 3.6.	19 Free w	ww.unic	danfe.com.br	
RECEBEMO	OS DE COMERCI	AL ZATH	URA MONTAGEN	NS E INSTALACOES L'	TDA OS PRODUTOS E/	OU SERV	VICOS	CONS	TANTES	S DA NO	TA FISCA	AL ELETR	ÔNICA			III a		

INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 27/11/2018 VALOR TOTAL: 304,73 DESTINATÁRIO: CHOPERIA RESTAURANTE GREY LTDA - R DR RENATO PAES BARROS, 65, ITAIM BIBI, 04530-000-SAO PAULO-SP

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA

R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870 DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1-SAÍDA **1**

000.003.998 SÉRIE 1 FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

3518 1108 9081 4600 0141 5500 1000 0039 9810 0034 5107

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

 NATUREZA DA OPERAÇÃO
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

 VENDA DE MERCADORIA D.E
 135180819524734 27/11/2018 16:59:39

 INSCRIÇÃO ESTADUAL
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
 CNPJ

 149.722.065.117
 08.908.146/0001-41

	149.722.065.117							08.908.146/0001-41						
DADOS DOS	S PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	BAI	GO DE RRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
864	BROCA DE WIDEA 8MM IRWIN 5/16 IW90 Trib aprox R\$: 1,46 Federal - 1,66 Estadual - F IBPT/empresometro.com.br D529CB		5014158	82075011	060	5405	PC	1	9,27	9,27	0,00	0,00		3,12
2515	ELETRODUTO GALV 3/4 LEVE Trib aprox R\$: 8,32 Federal - 10,23 Estadual - IBPT/empresometro.com.br D529CB	Fonte: SEM G	TIN	73063000	000	5102	BR	4	14,22	56,88	56,88	10,23	18	18,55
6764	ABRACADEIRA D C/CUNHA 3/4 PERFILE) Trib aprox R\$: 0,35 Federal - 0,47 Estadual - F IBPT/empresometro.com.br D529CB		TIN	73089010	060	5405	PC	6	0,44	2,64	0,00	0,00		0,82
2682	BUCHA C/PARAFUSO S-8 Trib aprox R\$: 0,27 Federal - 0,72 Estadual - F IBPT/empresometro.com.br D529CB	onte: SEM G	TIN	39259090	000	5102	PC	20	0,20	4,00	4,00	0,72	18	0,99
13341	PARAFUSO LENTILHA 1/4 X 3/4 Trib aprox R\$: 0,61 Federal - 0,61 Estadual - F IBPT/empresometro.com.br D529CB	onte: SEM G	TIN	73181500	060	5405	PC	20	0,17	3,40	0,00	0,00		1,22
12514	PORCA SEXTAVADA 1/4 PERFILEX Trib aprox R\$: 0,43 Federal - 0,43 Estadual - F IBPT/empresometro.com.br D529CB	onte: SEM G	TIN	73181600	060	5405	PC	20	0,12	2,40	0,00	0,00		0,86
2503	CURVA GALV. 3/4 X 90 Trib aprox R\$: 0,46 Federal - 1,18 Estadual - F	onte: SEM G	TIN	73079200	060	5405	PC	2	3,30	6,60	0,00	0,00		1,64
2143	IBPT/empresometro.com.br D529CB UNIDUT RETO 3/4 DAISA Trib aprox R\$: 1,50 Federal - 1,75 Estadual - F	SEM G	TIN	76090000	060	5405	PC	4	2,44	9,76	0,00	0,00		3,25
18498	IBPT/empresometro.com.br D529CB FITA ISOL 18X20MTS IMPERIAL 3M Trib aprox R\$: 0,55 Federal - 1,27 Estadual - F		0105502	39191020	060	5405	RL	1	7,06	7,06	0,00	0,00		1,82
2677	IBPT/empresometro.com.br D529CB BUCHA C/PARAFUSO S-10 Trib aprox R\$: 0,18 Federal - 0,18 Estadual - F IBPT/empresometro.com.br D529CB	SEM G	TIN	73181400	060	5405	PC	3	0,34	1,02	0,00	0,00		0,36
	Trib aprox R\$: 3,32 Federal - 8,82 Estadual - F IBPT/empresometro.com.br D529CB	onte:												